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ENJOY

MISJA: POWIEDZ „TAK”
One najlepiej wiedzą, gdzie zamówić kwiaty, jak usadzić gości  
i jakie wybrać lampiony na koktajl w ogrodzie, by ślub został wyda-
rzeniem roku. Poznaj wedding plannerki, które realizują bajkowe 
wizje państwa młodych, a "logistyka" to ich drugie imię.

Skąd wziął się pomysł na zajęcie się wedding plannin-
giem? Od zawsze uwielbiałam organizować swoje urodziny: gościć 
przyjaciół, wymyślać imprezy okolicznościowe, a przy każdej okazji 
oferowałam swoją pomoc przy koordynacji imprez rodzinnych. Stąd 
zrodził się pomysł na otworzenie własnej marki ślubej "bemywife - 
wedding planner".
Moje początki w tym zawodzie... sięgają 4 lat wstecz, kiedy 
pojechałam na kurs konsultanta ślubnego do Katowic. Wiedziałam 
z książek  na czym polega praca wedding plannera, ale obca mi była 
tematyka rozliczeń, umów i logistyki prowadzenia takiego biznesu. 
Kilka dni po kursie otworzyłam swoją działalność, zaczęłam pisać 
bloga ślubnego, organizować stylizowane sesje, a po pół roku zor-
ganizowałam pierwsze wesele! 
Moje marzenie co do przyszłości mojej firmy to... 
organizacja wesel we Włoszech, np. nad Jeziorem Como. Kolejne  

to stworzenie własnej pracowni połączonej ze sprzedażą słodko-
ści i kwiatów, założenie szkoły wedding plannerskiej oraz posiada-
nie sali weselnej.
Najbardziej szalony pomysł, jaki zrealizowałam... 
wszystkie wesela, które organizuję mają w sobie nutę szaleństwa. 
Zawsze namawiam pary do organizacji ślubu w nietypowym miejscu 
i poszkuję dla nich stodoł, barek czy ogrodów do postawienia na-
miotu bądź jurty. W tym roku po raz pierwszy będę aranżować re-
mizę strażacką na styl boho-gypsy, sama jestem ciekawa co z te-
go wyjdzie!
Ta praca sprawia, że mam poczucie... satysfakcji, Jestem 
ogromnie szczęśliwa, że mogę realizować marzenia innych. Uwiel-
biam pomagać, realizować się twórczo, poznawać niesamowitych 
ludzi, a ta praca daje mi wszystko czego potrzebuję!
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